4
Администрация муниципального образования

Приозерский муниципальный район Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 19 декабря 2012 года №4528

О внесении изменений в постановление
администрации муниципального образования
Приозерский муниципальный район Ленинградской
области от 11 октября 2012 года № 3611 «О
внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования Приозерский
муниципальный район Ленинградской области от 14
мая 2012 года № 1742 «О внесении изменений в
постановление администрации от 09 апреля 2012
года № 1234 «О внесении изменений в
постановление администрации от 28 декабря 2009
года № 4615 «Об образовании административной
комиссии муниципального образования Приозерский
муниципальный район Ленинградской области»

В связи с кадровыми изменениями администрация муниципального образования
Приозерский муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования
Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 11 октября 2012 года № 1742,
назначив юристом административной комиссии муниципального образования Приозерский
муниципальный район Ленинградской области Бурову Ольгу Олеговну.

2. Данное постановление опубликовать на официальном сайте администрации
муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области и в
районной газете «Красная звезда».

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты опубликования.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы

администрации по безопасности Н.Ф. Дмитриевского.

Согласовано:
Дмитриевский Н.Ф.
Бурова О.О.
Исп. Ющагина О.В. (36-744)

Разослано: дело-2, адм. комиссия-2, орг. отдел-1, ОМВД-1, отдел по инф.-1, редакция-1.

Е В . Александрова

Г лава администрации С.Л. Потапова